
03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Открытый Чемпионат Санкт-

Петербурга среди мужчин и женщин, 

Первенство Санкт-Петербурга среди 

девушек, юношей, юниоров, ветеранов 

по классическому жиму

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

03.03.2017 Весовая категория 43 кг
1 1

 Весовая категория 47 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория 72 кг
1 1

 Весовая категория 84 кг
1 1

 Весовая категория +84 кг
1 1

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Князева Екатерина - 65,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Всеволожск Синькевич Валерий ВК Санкт-Петербург
Румянцева Наталья ВК Санкт-Петербург Морозов Александр 2к Санкт-Петербург
   Рубцов Яков 3к Санкт-Петербург

Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург
Докицюк Константин 3к Санкт-Петербург

жре собств. жим жим жим рез-т
3 жим очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди девушек по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 Вилксу

Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.

54,21 Олисова Н.Л.

Ильина Ксения 1999 1 Радогор Санкт-Петербург 5 45,75 42,5

42,25 32,5 35,0 37,5 37,5 12Гусейнова Алина 2002 - Школа №109 Санкт-Петербург 1

45,0 47,5 47,5 12 65,12

-37,5 -37,5 35,0 8 47,07 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.
59,03 Морозов А.В.

Киселёва Анна 2004 - Радогор Санкт-Петербург 4 47,00 35,0

44,90 40,0 -42,5 42,5 42,5 9Бразовская Виктория 2005 - Школа №109 Санкт-Петербург 2

-57,5 -57,5 55,0 12 69,65 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.

40,91 Судосьева О.В.

Тихонова Валерия 1999 1 Радогор Санкт-Петербург 9 50,95 55,0

46,10 30,0 -35,0 -35,0 30,0 7Войтович Ульяна 2001 - ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 3

-40,0 -40,0 35,0 8 43,63 Румянцева Н.В.
44,19 Михайлова О.Ю.

Поликарпова София 2002 - Океаниум Санкт-Петербург 7 52,00 35,0

51,15 35,0 -40,0 -40,0 35,0 9Крыжановская 1999 - ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 6

-50,0 50,0 50,0 12 60,18 Морозов А.В.

34,82 Николаев М.М.

Вязова Ирина 2001 - Школа №109 Санкт-Петербург 11 54,40 47,5

50,95 25,0 27,5 -30,0 27,5 7Тараканова Алиса 1999 - Алые паруса Санкт-Петербург 8

40,0 42,5 42,5 8 49,66 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.
53,74 Морозов А.В.

Бердникова Лилия 2004 - Радогор Санкт-Петербург 12 56,50 35,0

54,95 40,0 42,5 45,0 45,0 9Виноградова Кристина 2003 - Школа №109 Санкт-Петербург 10

40,0 45,0 45,0 9 51,07 Судосьева О.В.
55,39 Климов Н.И.

Лысова Екатерина 2001 - ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 16 58,65 35,0

60,50 50,0 -55,0 -55,0 50,0 12Воробьева Дарья 2001 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 18

-45,0 -45,0 40,0 Л 43,97 Климов Н.И.
49,04 Климов Н.И.

Амирасланова Каролина 1999 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 17 61,10 40,0

61,80 40,0 -45,0 45,0 45,0 8Назарова Анна 1999 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 19

25,0 -32,5 25,0 12 26,24 Климов Н.И.

43,75 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.

Акулина Екатерина 2001 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 13 64,95 -25,0

61,50 37,5 40,0 -42,5 40,0 7Нужина Алена 2002 - Радогор Санкт-Петербург 15

32,91 Михайлова О.Ю.

Князева Екатерина 2002 1 Богатырь Тихвин 20 85,10 65,0

76,35 30,0 35,0 -37,5 35,0 12Талдыкина Виктория 2001 - ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 14

сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

ст.
бок.
бок.

-70,0 -70,0 65,0 12 57,59 Тузов С.Г.

3 Вязова Ирина      60,18       50,0      54,40

1 Тихонова Валерия      69,65       55,0      50,95

2 Ильина Ксения      65,12       47,5      45,75
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03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

03.03.2017 Весовая категория 40 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

Весовая категория 43 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Всеволожск Синькевич Валерий ВК Санкт-Петербург
Румянцева Наталья ВК Санкт-Петербург Морозов Александр 2к Санкт-Петербург
   Рубцов Яков 3к Санкт-Петербург

Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург
Докицюк Константин 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 48 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

Весовая категория 53 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

-37,5 30,0 6 33,84 Козлов Д.В.Колпаков Михаил 2003 - Олимп ПМК Санкт-Петербург 2 45,85 30,0 -35,0

-52,5 52,5 52,5 12 51,36 Морозов А.В.
Кодрин Александр 2005 - 1 лицей Всеволожск 1 48,50

Усанин Даниил 2001 - Алые паруса Санкт-Петербург 3 48,00 30,0 35,0

-40,0 37,5 7 43,30 Шевцов А.А.
40,0 40,0 8 42,81 Николаев М.М.

Горынцев Вадим 2004 - Всеволожский ЦО Всеволожск 4 44,95 32,5 37,5

Куршацов Владислав 2002 - Олимп ПМК Санкт-Петербург 5 44,55 37,5 42,5 -47,5 42,5 9 49,60 Козлов Д.В.
Смирнов Тимофей 2003 3 юн Огонек Санкт-Петербург 1 47,45 42,5 47,5

4 Бразовская Виктория      59,03       42,5      44,90

7 Гусейнова Алина      54,21       37,5      42,25

8 Виноградова Кристина      53,74       45,0      54,95

5 Князева Екатерина      57,59       65,0      85,10

6 Воробьева Дарья      55,39       50,0      60,50

9 Лысова Екатерина      51,07       45,0      58,65

10 Бердникова Лилия      49,66       42,5      56,50

Результаты командного зачёта

1 Радогор, Санкт-Петербург 47 = 12+12+8+8+7 (275,25) 5 Богатырь, Тихвин 12 (57,59)12 =

7 Алые паруса, Санкт-Петербург 7 = 7 (34,82)3 ЦВР Центрального района, Санкт-Петербург37 = 12+9+9+7 (169,08)

2 Школа №109, Санкт-Петербург 42 = 12+12+9+9 (227,16) 6 Океаниум, Санкт-Петербург 8 = 8 (43,63)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди младших юношей по классическому жиму

Фамилия, Имя
рожд. разряд регион бий вес

собств.

4 Дом молодежи Купчино, Санкт-Петербург32 = 12+12+8 (130,67)

Фролов Илья 2006 - Радогор Санкт-Петербург 2 34,05 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.30,0 35,0 37,5 37,5 12 62,75

очки по
тренеры

1 2 3
жим жим жим рез-т ком.год звание, команда / 

город
жре

жим очки Вилксу

-40,0 37,5 9 60,24 Алексеев И.Н.
Фролов Павел 2006 - Радогор Санкт-Петербург 8 53,27 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.1 32,75 25,0 27,5 30,0 30,0
Трапезников Константин 2004 - Огонек Санкт-Петербург 6 35,00 35,0 37,5

-30,0 27,5 7 43,90 Алексеев И.Н.
Волович Даниил 2003 - 1 лицей Всеволожск
Мацкеев Роман 2005 - Огонек Санкт-Петербург 3 35,15 25,0 27,5

6 36,61 Шевцов А.А.

ст.
бок.

5 37,35 25,0 -27,5 - 25,0

37,30 Шевцов А.А.42,30 25,0 27,5 30,0 30,0

30,0 32,5 -37,5 32,5 9 34,38 Шевцов А.А.

12Зархин Даниил 2003 - Всеволожский ЦО Всеволожск 4

бок.

Романенко Иван 2001 - Школа №109 Санкт-Петербург 2 52,15 50,0

сек.
тех. контр.

-50,0 47,5 12 51,51 Алексеев И.Н.

62,5 62,5 12 55,24 Николаев М.М.
Ключников Игорь 2002 - 1 лицей Всеволожск 5 58,20 52,5 -57,5 57,5 57,5 9 50,44 Шевцов А.А.
Каяев Андрей 2002 - Алые паруса Санкт-Петербург 6 57,75 50,0 60,0



43 3

4 4

5 5

6 6

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Сафонов Артём - 131,0 кг, 134,0 кг, 136,5 кг

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

 Весовая категория +120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Синькевич Валерий ВК Санкт-Петербург Дейс Геннадий ВК Санкт-Петербург
Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
   Морозов Александр 2к Санкт-Петербург

Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург
Окунь Екатерина 2к Санкт-Петербург

-62,5 55,0 8 48,10 Шевцов А.А.
Вельмяхин Михаил 2001 - 1 лицей Всеволожск 8 54,15 40,0 45,0 50,0 50,0 7 47,06 Шевцов А.А.
Попович Артем 2001 - Всеволожский ЦО Всеволожск 7 58,40 55,0 -62,5

-57,5 50,0 6 45,60 Шевцов А.А.
Иванов Игорь 2003 - Всеволожский ЦО Всеволожск 4 54,60 32,5 35,0 37,5 37,5 Л 35,00 Шевцов А.А.
Поддубный Николай 2003 - Всеволожский ЦО Всеволожск 3 55,90 50,0 -57,5

87,5 87,5 12 70,97 Варушин А.В.
Григорьев Сергей 2002 - ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 13 61,45 62,5 67,5 72,5 72,5 9 60,52 Михайлова О.Ю.
Дарсания Богдан 2002 - Ракета ПМК Санкт-Петербург 11 63,50 80,0 85,0

72,5 72,5 8 57,54 Алексеев И.Н.
Гункин Илья 2002 - Олимп ПМК Санкт-Петербург 15 60,65 62,5 67,5 -72,5 67,5 7 57,01 Козлов Д.В.
Алимов Ренат 2002 - Огонек Санкт-Петербург 10 65,15 65,0 67,5

67,5 67,5 6 53,10 Алексеев И.Н.
Журавлев Артем 2002 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 12 60,85 -50,0 60,0 -65,0 60,0 5 50,52 Климов Н.И.
Иванов Арнольд 2002 - Огонек Санкт-Петербург 14 65,85 60,0 65,0

-57,5 52,5 4 42,13 Николаев М.М.

Сафонов Артём 2002 КМС Богатырь Тихвин 17 73,40 131,0 134,0 136,5 136,5 12 98,76 Тузов С.Г.

Конашенков Руслан 2001 - Алые паруса Санкт-Петербург 9 64,30 45,0 52,5

-102,5 100,0 9 72,56 Орёл Д.В.
Николаев Илья 2001 - Радогор Санкт-Петербург 24 69,85 70,0 75,0 80,0 80,0 8 60,05 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.
Эргин Виктор 2002 - ЛЭТИ Санкт-Петербург 21 73,10 95,0 100,0

77,5 77,5 7 58,86 Алексеев И.Н.
Чернецкий Алексей 2001 - Огонек Санкт-Петербург 20 71,20 65,0 70,0 77,5 77,5 6 57,34 Алексеев И.Н.
Кривоносов Артем 2001 - Огонек Санкт-Петербург 19 68,80 67,5 72,5

-75,0 70,0 5 51,02 Николаев М.М.
Лапин Никита 2002 - Олимп ПМК Санкт-Петербург 18 68,90 60,0 65,0 -70,0 65,0 4 49,31 Козлов Д.В.
Цымлянский Александр 2001 - Алые паруса Санкт-Петербург 22 72,65 60,0 70,0

50,0 50,0 3 37,66 Козлов Д.В.

Ахмадулин Илья 2001 - Огонек Санкт-Петербург 26 74,65 80,0 85,0 87,5 87,5 12 62,55 Алексеев И.Н.

Пушкин Станислав 2003 - Олимп ПМК Санкт-Петербург 23 69,55 40,0 -45,0

85,0 85,0 9 58,66 Шевцов А.А.
Степановский Сергей 2003 - Олимп ПМК Санкт-Петербург 27 81,65 50,0 55,0 -60,0 55,0 8 37,08 Козлов Д.В.
Зносок Глеб 2001 - Всеволожский ЦО Всеволожск 25 78,65 80,0 -85,0

105,0

67,5 67,5 12 42,84 Шевцов А.А.
Гульбе Павел 2001 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 29 90,85 50,0 60,0 -65,0 60,0 9 38,12 Климов Н.И.
Пирогов Лев 2001 - Всеволожский ЦО Всеволожск 28 91,05 55,0 60,0

Санкт-Петербург 32 114,85 -70,0 70,0

-110,0 105,0 12 64,87 Климов Н.И.
Коноплев Егор 2002 - Океаниум Санкт-Петербург 31 93,10 -65,0 65,0 70,0 70,0 9 43,95 Самостоятельно
Выдрицкий Никита 2001 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 30 96,45 100,0

Колядин Александр 2002 - Огонек Санкт-Петербург 34 141,00 75,0 80,0

75,0 75,0 12 43,59 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.
Гайдис Михаил 2001 - Алые паруса Санкт-Петербург 33 116,35 55,0 65,0 -72,5 65,0 9 37,65 Николаев М.М.
Гришин Глеб 2003 - Радогор

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

85,0 85,0 12 47,45 Алексеев И.Н.

ст.
бок.

3 Дарсания Богдан 70,97 87,5 63,5

1 Сафонов Артём 98,76 136,5 73,4

2 Эргин Виктор 72,56 100,0 73,1
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03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

03.03.2017 Весовая категория 48 кг
1 1

Весовая категория 59 кг
1 1

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Андронов Никита - 125,0 кг

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Морозов Сергей - 137,5 кг, 145,0 кг, 150,0 кг

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 93 кг

(60,52)

13 Океаниум, Санкт-Петербург 9 = 9 (43,95)

4 Алые паруса, Санкт-Петербург 38 =

5 Олимп ПМК, Санкт-Петербург 34 = 9+8+7+6+4 (226,84)

6 1 лицей, Всеволожск 31 = 9+9+7+6 (168,49)

12 ЦВР Центрального района, Санкт-Петербург9 = 9

12+9+8+5+4 (228,85) 11 ЛЭТИ, Санкт-Петербург

5 Фролов Илья 62,75 37,5 34,05

4 Выдрицкий Никита 64,87 105,0 96,45

9 Николаев Илья 60,05 80,0 69,85

10 Кривоносов Артем 58,86 77,5 68,8

6 Ахмадулин Илья 62,55 87,5 74,65

7 Григорьев Сергей 60,52 72,5 61,45

8 Трапезников Константин 60,24 37,5 35,00

Результаты командного зачёта

1 Огонек, Санкт-Петербург 53 = 12+12+12+9+8 (279,29) 8 Богатырь, Тихвин 12 = 12 (98,76)

= 12 (70,97)

9 = 9 (72,56)

2 Всеволожский ЦО, Всеволожск 48 = 12+12+9+8+7 (230,20) 9 Ракета ПМК, Санкт-Петербург 12

3 Радогор, Санкт-Петербург 40 = 12+12+8+8 (219,66) 10 Школа №109, Санкт-Петербург 12 = 12 (51,36)

7 Дом молодежи Купчино, Санкт-Петербург26 = 12+9+5 (153,51)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди старших юношей по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

Агазаде Асиман 1999 - Огонек Санкт-Петербург 1 54,40 52,5 55,0 60,0 60,0 12 56,21

Худяков Михаил 2000 - Огонек Санкт-Петербург 1 47,80 55,0 60,0 62,5 62,5 12

Алексеев И.Н.

Андронов Никита 1999 КМС Богатырь Тихвин 2 65,65 125,0 -130,0 -130,0 125,0 12 98,58 Тузов С.Г.
Ноздрачёв Даниил 2000 - Радогор Санкт-Петербург 5 65,10 85,0 92,5 95,0 95,0 9 75,45 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.
Кузнецов Сергей 2000 - Школа №109 Санкт-Петербург 3 65,95 90,0 92,5 -95,0 92,5 8 72,68 Морозов А.В.
Аллабергенов Данияр 2000 - Всеволожский ЦО Всеволожск 4 65,95 85,0 -90,0 -92,5 85,0 7 66,78 Шевцов А.А.

Морозов Сергей 1999 - п.им.Морозова  6 72,10 137,5 145,0 150,0 150,0 12 109,94 Заломаев С.С.
Дацюк Даниил 1999 - Всеволожский ЦО Всеволожск 7 66,65 95,0 100,0 -102,5 100,0 9 77,89 Шевцов А.А.

Веселовский Ярослав 2000 - ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 10 82,45 82,5 87,5 90,0 90,0 12 60,31 Михайлова О.Ю.
Гырбу Евгений 2000 - Всеволожский ЦО Всеволожск 9 74,15 72,5 77,5 -80,0 77,5 9 55,67 Шевцов А.А.
Енгибарян Давид 2000 - Всеволожский ЦО Всеволожск 11 76,75 70,0 75,0 77,5 77,5 8 54,36 Шевцов А.А.
Сенников Илья 1999 - Всеволожский ЦО Всеволожск 8 76,15 -62,5 65,0 -70,0 65,0 Л 45,83 Шевцов А.А.

67,21 Алексеев И.Н.



61 1

2 2

 Весовая категория 105 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Дейс Геннадий ВК Санкт-Петербург Рубцов Яков 3к Санкт-Петербург
Муминов Василий ВК Всеволожск Береснев Роман 3к Санкт-Петербург
   Комарова Кристина 3к Санкт-Петербург

Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург
Степанов Стас 1к Санкт-Петербург

03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

04.03.2017 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 83 кг
1 1

 Весовая категория 105 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ефимов Алексей 1к Санкт-Петербургст.

Гоц Владимир 1946 - Океаниум Санкт-Петербург 10 81,90 90,0 92,5 -95,0 92,5 12 62,24 Румянцева Н.В.

Павлюков Владислав 1946 - Политехник Санкт-Петербург 14 95,85 90,0 95,0 -100,0 95,0 12 58,86 Абаев В.М.

Матвеев Василий 1937 - Динамит Санкт-Петербург 5 70,25 -87,5 87,5 -90,5 87,5 12 65,39 Шемякин С.Э.
Кутузов Виктор 1937 - Политехник Санкт-Петербург 4 71,00 80,0 85,0 -87,5 85,0 9 63,02 Абаев В.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди ветеранов 70 лет и старше по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

Войтович Максим 1999 - ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 12 90,10 122,5 -127,5 127,5 127,5 12 81,35 Михайлова О.Ю.
Колосков Олег 1999 - Океаниум Санкт-Петербург 13 88,15 120,0 -125,0 -125,0 120,0 9 77,44 Дегтярев А.

Бессонов Александр 2000 - ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 14 93,10 62,5 67,5 70,0 70,0 12 43,95 Михайлова О.Ю.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Морозов Сергей 109,94 150,0 72,10

2 Андронов Никита 98,58 125,0 65,65

66,78 85,0 65,95

10 Веселовский Ярослав 60,31 90,0 82,45

3 Войтович Максим 81,35 127,5 90,10

4 Дацюк Даниил 77,89 100,0 66,65

5 Колосков Олег 77,44 120,0 88,15

6 Ноздрачёв Даниил 75,45 95,0 65,10

4 п.им.Морозова 12 = 12 (109,94) 8 Школа №109, Санкт-Петербург 8 = 8 (72,68)

Результаты командного зачёта

1 ЦВР Центрального района, Санкт-Петербург36 = 12+12+12 (185,61) 5 Богатырь, Тихвин 12 = 12 (98,58)

2 Всеволожский ЦО, Всеволожск 33 = 9+9+8+7 (254,70)

8 Худяков Михаил 67,21 62,5 47,80

3 Огонек, Санкт-Петербург 24 = 12+12 (123,42) 7 Радогор, Санкт-Петербург 9 = 9 (75,45)

6 Океаниум, Санкт-Петербург 9 = 9 (77,44)

7 Кузнецов Сергей 72,68 92,5 65,95

9 Аллабергенов Данияр



7Муминов Василий ВК Всеволожск Прохоров Георгий 1к Санкт-Петербург
   Тойвонен Артем 1к Санкт-Петербург

Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург
Аббазова Ирина 1к Санкт-Петербург

03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

04.03.2017 Весовая категория 66 кг
1 1

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Мотовильник Василий - 132,5 кг, 138,0 кг

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 93 кг
1 1

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ефимов Алексей 1к Санкт-Петербург
Муминов Василий ВК Всеволожск Прохоров Георгий 1к Санкт-Петербург
   Тойвонен Артем 1к Санкт-Петербург

Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург
Аббазова Ирина 1к Санкт-Петербург

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Мотовильник Василий      99,89      138,0      73,35

2 Франчук Василий      87,90      145,0     101,00

Степанов Анатолий 1951 - Пикалево  15 109,10 110,0 115,0 -120,0 115,0 12 67,85 Лебедев В.В.

ст.
бок.

Франчук Василий 1955 КМС ЛЭТИ Санкт-Петербург 12 101,00 130,0 140,0 145,0 145,0 12 87,90 Самостоятельно
Кутузов Александр 1956 МС Политехник Санкт-Петербург 13 101,10 132,5 140,0 145,0 145,0 9 87,87 Абаев В.М.

Ковальков Александр 1957 - Пикалево  6 82,80 80,0 90,0 100,0 100,0 7 66,85 Лебедев В.В.

Демехин Владимир 1948 - Политехник Санкт-Петербург 11 84,80 100,0 102,5 -105,0 102,5 12 67,57 Самостоятельно

-125,0 -125,0 120,0 9 82,38 Бирюков В.В.
Петрик Виктор 1954 - Спортстудия Санкт-Петербург 8 80,85 95,0 102,5 105,0 105,0 8 71,21 Зобач Г.Г.

73,35 132,5 -137,5 138,0 138,0 12 99,89 Николаев М.М., Варфоломеев М.М.

Попов Игорь 1957

Байков Николай 1953 - Политехник Санкт-Петербург 3 72,90 90,0 95,0 -97,5 95,0 9 69,07 Абаев В.М.

Царьков Виктор 1950
- Топ-Джим Санкт-Петербург 9 79,30 120,0

- Фит Фэшн Санкт-Петербург 7 82,85 115,0 120,0 122,5 122,5 12 81,86 Лукашов С.А.

Лыхин Геннадий 1954 - Спортстудия Санкт-Петербург 1 64,55 90,0 -95,0 -95,0 90,0 12 71,99 Зобач Г.Г.

Мотовильник Василий 1957 КМС ВИФК Санкт-Петербург 2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди ветеранов 60-69 лет по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

2 Кутузов Виктор      63,02       85,0      71,00

3 Гоц Владимир      62,24       92,5      81,90

4 Павлюков Владислав      58,86       95,0      95,85

бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Матвеев Василий      65,39       87,5      70,25



8

03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

04.03.2017 Весовая категория 59 кг
1 1

 Весовая категория 74 кг
1 1

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Мачановский Эдуард - 145,0 кг

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Воронин Андрей - 170,0 кг, 177,5 кг

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 -

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Ильинский Максим - 200,0 кг

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:

7 Петрик Виктор      71,21      105,0      80,85

8 Байков Николай      69,07       95,0      72,90

9 Степанов Анатолий      67,85      115,0     109,10

10 Демехин Владимир      67,57      102,5      84,80

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди ветеранов 50-59 лет по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

3 Кутузов Александр      87,87      145,0     101,10

4 Попов Игорь      82,38      120,0      79,30

5 Царьков Виктор      81,86      122,5      82,85

6 Лыхин Геннадий      71,99       90,0      64,55

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

Бовин Александр 1958 - Пикалево  1 58,65 50,0 55,0 -60,0 55,0 12 47,90 Лебедев В.В.

Мачановский Эдуард 1962 - Алекс Фитнес Санкт-Петербург 4 74,00 140,0 145,0 -150,0 145,0 12 104,30 Вулих А.А.

Воронин Андрей 1967 - Лидер Санкт-Петербург 7 82,05 170,0 177,5 -180,0 177,5 12 119,30 Самостоятельно
Лебедев Валентин 1965 КМС Пикалево  8 82,35 145,0 150,0 152,5 152,5 9 102,27 Скородумов В.С.
Санин Александр 1958 - Лидер Санкт-Петербург 5 82,60 -130,0 130,0 -135,0 130,0 8 87,02 Воронин А.В.
Григорьев Геннадий 1967 - Топ-Джим Санкт-Петербург 9 79,75 125,0 -130,0 -130,0 125,0 7 85,51 Бирюков В.В.
Кривов Юрий 1966 - Фит Фэшн Санкт-Петербург 6 82,90 -115,0 -115,0 -115,0 0,0 0 0,00 Лукашов С.А.

Никишин Валерий 1965 МСМК Лидер, ЕвроФитнес Санкт-Петербург 11 92,40 170,0 -182,5 - 170,0 12 107,12 Самостоятельно
Белоусов Александр 1960 1 Пикалево  12 92,45 152,5 157,5 160,0 160,0 9 100,80 Лебедев В.В.
Бероев Вадим 1961 - Океаниум Санкт-Петербург 10 92,25 -120,0 -120,0 -120,0 0,0 0 0,00 Румянцева Н.В.

Ильинский Максим 1966 - Б-49 Санкт-Петербург 14 103,15 200,0 -205,0 -205,0 200,0 12 120,28 Самостоятельно
Попов Игорь 1965 КМС Спарта Тихвин 16 100,05 150,0 -160,0 -160,0 150,0 9 91,27 Тузов П.Г., Васильев А.Л.
Балабатько Игорь 1960 - СКБ-1 Санкт-Петербург 15 93,50 117,5 122,5 125,0 125,0 8 78,33 Самостоятельно
Синёв Артур 1966 - Лично Лебедевка 13 101,70 115,0 125,0 -130,0 125,0 Л 75,57 Ермилов А.

Пешков Андрей 1963 - Океаниум Санкт-Петербург 18 116,70 175,0 180,0 -186,5 180,0 12 104,19 Чистякова Ю.С.
Соловьёв Андрей 1966 - Атлетик клуб Гатчина 17 107,00 150,0 -165,0 -165,0 150,0 9 89,06 Пластун А.

Сапожков Вадим 1967 - Топ-Джим Санкт-Петербург 19 148,90 195,0 202,5 -205,0 202,5 12 112,16 Самостоятельно
Кивик Петер 1963 - Лично Санкт-Петербург 20 132,75 -170,0 180,0 -190,0 180,0 Л 101,44 Самостоятельно



9Сапожков Вадим - 195,0 кг, 202,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Базанов Николай 1к Санкт-Петербург
Окунь Екатерина 2к Санкт-Петербург Рубцов Яков 3к Санкт-Петербург
   Чальцев Николай 3к Санкт-Петербург

Шавшина Елена 3к Санкт-Петербург
Димитриади Даниил 2к Санкт-Петербург

03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

04.03.2017 Весовая категория 66 кг
1 1

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 120 кг
1 1 Гетман Сергей 1974 - Океаниум Санкт-Петербург 24 118,65 225,0 232,5 240,0 240,0 12 138,35 Румянцева Н.В.

Томинг Сергей 1968 1 Океаниум Санкт-Петербург 8 71,80 110,0 -117,5 -117,5 110,0 9 80,87 Румянцева Н.В.

Барковский Сергей 1971 - Океаниум Санкт-Петербург 22 98,05 195,0 202,5 -207,5 202,5 12

Моисеев Владимир 1973 - Алые паруса Санкт-Петербург 23 93,30 120,0 130,0 140,0 140,0 8 87,81 Николаев М.М.

Черненко Дмитрий 1973 - Политехник Санкт-Петербург 21 103,55 165,0 -170,0 170,0 170,0 9 102,09 Кутузов А.В.
Зайнулин Вадим 1977 - Лично Старая 20 102,85 140,0 150,0 -165,0 150,0 Л 90,31 Самостоятельно

Карпов Василий 1964 - Лично Волхов 19 84,10 125,0 - - 125,0 Л 82,80 Самостоятельно

124,24 Самостоятельно

Шевцов Александр 1969 - Всеволожский ЦО Всеволожск 14 82,80 92,5 97,5 -100,0 97,5 8 65,17 Самостоятельно

Мурашкин Сергей 1971 - Лично Санкт-Петербург 18 91,15 155,0 160,0 165,0 165,0 Л 104,67 Максимов Ю.А.

Михайленко Игорь 1976 КМС Планета Фитнес Санкт-Петербург 15 80,90 165,0 167,5 - 167,5 12 113,56 Дятел Н.Е.
Целуйко Андрей 1976 - ЛЭТИ Санкт-Петербург 16 77,55 110,0 115,0 120,0 120,0 9 83,59 Вендик А.О.

Хмара Александр 1972 - Фит Фэшн Санкт-Петербург 7 72,25 90,0 100,0 -105,0 100,0 8 73,18 Лукашов С.А.

Колесников Денис 1975 - Адонис Санкт-Петербург 5 66,00 115,0 117,5 - 117,5 12 92,26 Ларионов В.В.

Шемякин Сергей 1977 МС Динамит Санкт-Петербург 9 73,80 125,0 -130,0 - 125,0 12 90,09 Самостоятельно

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди ветеранов 40-49 лет по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Ильинский Максим     120,28      200,0     103,15

2 Воронин Андрей     119,30      177,5      82,05

3 Сапожков Вадим     112,16      202,5     148,90

4 Никишин Валерий     107,12      170,0      92,40

5 Мачановский Эдуард     104,30      145,0      74,00

10 Попов Игорь      91,27      150,0     100,05

6 Пешков Андрей     104,19      180,0     116,70

7 Лебедев Валентин     102,27      152,5      82,35

8 Кивик Петер     101,44      180,0     132,75

9 Белоусов Александр     100,80      160,0      92,45



102 2

3 3

4 4

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Гетман Сергей - 232,5 кг, 240,0 кг

 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Базанов Николай 1к Санкт-Петербург Прохоров Георгий 1к Санкт-Петербург
Румянцева Наталья ВК Санкт-Петербург Чуркина Александра ВК Санкт-Петербург
   Байрон Артур 3к Санкт-Петербург

Аббазова Ирина 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина 1к Санкт-Петербург

03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

11 Планета Фитнес, Санкт-Петербург12 = 12 (113,56) 22 Всеволожский ЦО, Всеволожск 8 = 8 (65,17)

9 Спортстудия, Санкт-Петербург 20 = 12+8 (143,20) 20 Алые паруса, Санкт-Петербург 8 = 8 (87,81)

10 Б-49, Санкт-Петербург 12 = 12 (120,28) 21 СКБ-1, Санкт-Петербург 8 = 8 (78,33)

7 Динамит, Санкт-Петербург 24 = 12+12 (155,48) 18 Атлетик клуб, Гатчина 9 = 9 (89,06)

8 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 21 = 12+9 (171,49) 19 Культ Фитнес хаус, Санкт-Петербург8 = 8 (88,75)

5 Лидер, Санкт-Петербург 32 = 12+12+8 (313,44) 16 Планета, Санкт-Петербург 9 = 9 (106,41)

6 Фит Фэшн, Санкт-Петербург 29 = 12+9+8+0 (271,97) 17 Спарта, Тихвин 9 = 9 (91,27)

3 Пикалево 49 = 12+12+9+9+7 (385,67) 14 ВИФК, Санкт-Петербург 12 = 12 (99,89)

4 Топ-Джим 47 = 12+12+9+7+7 (483,71) 15 Адонис, Санкт-Петербург 12 = 12 (92,26)

Результаты командного зачёта

1 Океаниум, Санкт-Петербург 57 = 12+12+12+12+9 (509,89) 12 ЕвроФитнес, Санкт-Петербург 12 = 12 (107,12)

2 Политехник, Санкт-Петербург 51 = 12+12+9+9+9 (385,46) 13 Алекс Фитнес, Санкт-Петербург12 = 12 (104,30)

9 Костелов Антон      93,99      160,0     110,65

10 Колесников Денис      92,26      117,5      66,00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди женщин-ветеранов 50-59 лет по классическому жиму

195,0 -212,5 195,0 9 106,41 Синькевич В.М.
Бондаренко Виктор 1976 - Культ Фитнес хаус Санкт-Петербург 28 122,20 150,0 155,0 -160,0 155,0 8 88,75 Самостоятельно

Костылев Максим 1973 - Топ-Джим Санкт-Петербург 27 119,90 150,0 -160,0 -160,0 150,0 7 86,25 Частев М.

Лукашов Сергей 1974 МС Фит Фэшн

8 Черненко Дмитрий     102,09      170,0     103,55

4 Лукашов Сергей     116,93      200,0     112,45

5 Михайленко Игорь     113,56      167,5      80,90

6 Быцанов Денис     106,41      195,0     165,00

7 Мурашкин Сергей     104,67      165,0      91,15

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Гетман Сергей     138,35      240,0     118,65

2 Барковский Сергей     124,24      202,5      98,05

3 Частев Андрей     117,41      207,5     129,70

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Частев Андрей 1974 - Топ-Джим Санкт-Петербург 29 129,70 200,0 207,5 - 207,5 12 117,41 Частева С.А.
Быцанов Денис 1974 - Планета Санкт-Петербург 30 165,00 175,0

Санкт-Петербург 26 112,45 200,0 -207,5 -207,5 200,0 9 116,93 Черноморец М.
Костелов Антон 1971 - Океаниум Санкт-Петербург 25 110,65 160,0 -165,0 -165,0 160,0 8 93,99 Румянцева Н.В.
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НомерМесто

04.03.2017 Весовая категория 63 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Базанов Николай 1к Санкт-Петербург
Окунь Екатерина 2к Санкт-Петербург Рубцов Яков 3к Санкт-Петербург
   Чальцев Николай 3к Санкт-Петербург

Шавшина Елена 3к Санкт-Петербург
Димитриади Даниил 2к Санкт-Петербург

03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

04.03.2017 Весовая категория 52 кг
1 1

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Шевелева Наталья - 67,5 кг, 70,0 кг

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Михайлова Ольга - 70,0 кг

 Весовая категория 63 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

 Весовая категория 84 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория +84 кг
1 1

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Кириллова Регина - 95,0 кг, 105,0 кг, 110,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Еленевская Виктория 1969 1 Политехник Санкт-Петербург 13 73,75 57,5 62,5 -65,0 62,5 8 60,05 Посохин П.Н.

Кириллова Регина 1969 - Океаниум Санкт-Петербург 17 86,75 95,0 105,0 110,0 110,0 12 96,59 Румянцева Н.В.

Ломакина Елена 1972 - Лично Санкт-Петербург 10 83,60 -100,0 100,0 107,5 107,5 Л 96,09 Нубарян А.П.
Евланова Елена 1973 - Океаниум Санкт-Петербург 12 79,95 77,5 82,5 -87,5 82,5 9 75,51 Румянцева Н.В.

Бадеева Татьяна 1969 1 ЛЭТИ Санкт-Петербург 6 69,60 62,5 -65,0 -67,5 62,5 12 62,42 Вендик А.О.

Иванова Татьяна 1972 МС Океаниум Санкт-Петербург 11 83,25 95,0 102,5 107,5 107,5 12 96,30 Майрыгин М.С.

Репешко Оксана 1974 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 3 55,30 55,0 -57,5 -57,5 55,0 9 65,35 Авдеев А.А.

Васильева Светлана 1975 2 Св. князь А.Невский Санкт-Петербург 4 62,65 55,0 -57,5 60,0 60,0 12 64,71 Конев И.В.

Вилксу

Шевелева Наталья 1975 КМС Лично Санкт-Петербург 1 51,00 65,0 67,5 70,0 70,0 Л 88,58 Хабуков С.А.

Михайлова Ольга 1971 МС ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 2 56,30 65,0 70,0 -71,0 70,0 12 82,02 Самостоятельно

2 Иванова Татьяна      59,53       55,0      62,35

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди женщин-ветеранов 40-49 лет по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки

бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Брянцева Ирина      64,44       65,0      70,35

Румянцева Н.В.

Брянцева Ирина 1960 - Культ Фитнес хаус Санкт-Петербург 3 70,35 60,0 65,0 -67,5 65,0 12 64,44 Самостоятельно

ст.

1 2 3 жим очки Вилксу

Иванова Татьяна 1965 - Океаниум Санкт-Петербург 2 62,35 55,0 -57,5 -60,0 55,0 12 59,53

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес



12Базанов Николай 1к Санкт-Петербург Прохоров Георгий 1к Санкт-Петербург
Румянцева Наталья ВК Санкт-Петербург Чуркина Александра ВК Санкт-Петербург
   Байрон Артур 3к Санкт-Петербург

Аббазова Ирина 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина 1к Санкт-Петербург

03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

04.03.2017 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 84 кг
1 1

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Нефедова Маргарита - 68,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Чуркина Александра ВК Санкт-Петербург Рубцов Яков 3к Санкт-Петербург
Аббазова Ирина 1к Санкт-Петербург Смирнов Виктор 3к Колпино
   Чальцев Николай 3к Санкт-Петербург

Шавшина Елена 3к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Финогенова Екатерина      65,12       55,0      55,55

2 Нефедова Маргарита      63,15       68,0      77,95

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди юниорок по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий

Нефедова Маргарита 1995 - Океаниум Санкт-Петербург 11 77,95 65,0

Павлова Светлана 1994 1 Art of fitness Санкт-Петербург 4 61,80 -50,0

Прийма Александра 1995 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 2 55,25 35,0

Оноприенко Галина 1998 - НГУ им. П.Ф.ЛесгафтаСанкт-Петербург 3 60,80 47,5

Финогенова Екатерина 1998 1 Фитнес Хаус на БалканскойСанкт-Петербург 1 55,55 50,0

вес 1 2 3 жим очки Вилксу

55,0 -60,0 55,0 12 65,12 Самостоятельно
40,0

3 Павлова Светлана      59,94       55,0      61,80

68,0 12 63,15 Румянцева Н.В.

-42,5 40,0 9 47,56 Климов Н.И.

55,0 -57,5 55,0 12 59,94 Светенко И.О.
50,0 52,5 52,5 9 57,94 Аббазова И.Ю.

ст.
бок.

10 Еленевская Виктория      60,05       62,5      73,75

6 Евланова Елена      75,51       82,5      79,95

7 Репешко Оксана      65,35       55,0      55,30

8 Васильева Светлана      64,71       60,0      62,65

9 Бадеева Татьяна      62,42       62,5      69,60

68,0 -70,0

2 Иванова Татьяна      96,30      107,5      83,25

3 Ломакина Елена      96,09      107,5      83,60

4 Шевелева Наталья      88,58       70,0      51,00

5 Михайлова Ольга      82,02       70,0      56,30

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Кириллова Регина      96,59      110,0      86,75
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03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

04.03.2017 Весовая категория 59 кг
1 1

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме:
Емельянов Владислав - 163,0 кг, 167,5 кг

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 105 кг
1 1

 Весовая категория 120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Чуркина Александра ВК Санкт-Петербург Рубцов Яков 3к Санкт-Петербург
Аббазова Ирина 1к Санкт-Петербург Смирнов Виктор 3к Колпино
   Чальцев Николай 3к Санкт-Петербург

Шавшина Елена 3к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Скворцов Виктор 1994 - Лично Волхов 22 95,75 -170,0 170,0 -190,0 170,0 Л 105,37 Ермолаев А.Н.

Русаков Борис 1995 - СПбГТИ (ТУ) Санкт-Петербург 23 111,60 115,0 125,0 -130,0 125,0 12 73,24 Кирилин М.В.

Силинский Сергей 1994 - МВАА Санкт-Петербург 20 86,00 145,0 152,5 160,0 160,0 12 104,64 Фадеев А.С.
Шепель Александр 1995 1 Алые паруса Санкт-Петербург 21 91,80 125,0 135,0 -142,5 135,0 9 85,34 Николаев М.М.

Сидоров Кирилл 1997 - Военная академия связиСанкт-Петербург 19 82,80 120,0 130,0 -137,5 130,0 7 86,90 Самостоятельно
Завьялов Роман 1995 - Лично Владивосток 16 78,55 -110,0 -115,0 -115,0 0,0 Л 0,00 Самостоятельно

Коданёв Денис 1994 1 ЛЭТИ Санкт-Петербург 18 78,90 125,0 130,0 135,0 135,0 9 92,98 Орёл Д.В.
Сорокин Владимир 1997 - Военная академия связиСанкт-Петербург 17 78,35 -120,0 130,0 -142,5 130,0 8 89,94 Самостоятельно

Галич Илья 1998 - Океаниум Санкт-Петербург 8 69,85 80,0 85,0 -90,0 85,0 6 63,80 Галич И.

Балятинский Павел 1996 1 МВАА Санкт-Петербург 15 82,90 125,0 135,0 142,5 142,5 12 95,19 Удалых А.С.

Дуничев Максим 1996 КМС СПбГТИ (ТУ) Санкт-Петербург 9 73,35 130,0 135,0 140,0 140,0 8 101,34 Кирилин М.В.
Васильев Алексей 1997 - Военная академия связиСанкт-Петербург 6 72,85 110,0 -115,0 -115,0 110,0 7 80,02 Самостоятельно

Шувалов Максим 1997 - МВАА Санкт-Петербург 5 72,65 127,5 135,0 142,5 142,5 12 103,87 Фадеев А.С.
Светенко Илья 1995 - Art of fitness Санкт-Петербург 10 73,95 137,5 142,5 -145,0 142,5 9 102,55 Смирнов Д.И.

Григорьев Александр 1994 -  Санкт-Петербург 14 65,00 -70,0 70,0 80,0 80,0 Л 63,62 Хабуков С.А.

Емельянов Владислав 1994 - Лично п.им.Морозова 7 71,20 155,0 163,0 167,5 167,5 Л 123,92 Заломаев С.С.

Тиханов Даниил 1999 - ЛЭТИ Санкт-Петербург 12 57,55 55,0 57,5 -60,0 57,5 12 50,98 Вендик А.О., Конев И.В.

Чепаков Роман 1993 - ВИФК Санкт-Петербург 13 64,95 97,5 -105,0 -105,0 97,5 12 77,58 Муминов В.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга среди юниоров по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2

      52,5      60,80

3 жим очки Вилксу

3 Art of fitness, Санкт-Петербург 12 = 12 (59,94)

1 Фитнес Хаус на Балканской, Санкт-Петербург12 = 12 (65,12) 4 НГУ им. П.Ф.Лесгафта, Санкт-Петербург9 = 9 (57,94)

2 Океаниум, Санкт-Петербург 12 = 12 (63,15) 5 Дом молодежи Купчино, Санкт-Петербург9 = 9 (47,56)

4 Оноприенко Галина      57,94

5 Прийма Александра      47,56       40,0      55,25

Результаты командного зачёта
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03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

05.03.2017 Весовая категория 47 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме среди женщин:

4 СПбГТИ (ТУ), Санкт-Петербург20 = 12+8 (174,58) 8 Океаниум, Санкт-Петербург 6 = 6 (63,80)

2 Военная академия связи, Санкт-Петербург22 = 8+7+7 (256,86) 6 Art of fitness, Санкт-Петербург 9 = 9 (102,55)

3 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 21 = 12+9 (143,96) 7 Алые паруса, Санкт-Петербург 9 = 9 (85,34)

10 Сидоров Кирилл      86,90      130,0      82,80

Результаты командного зачёта

1 МВАА, Санкт-Петербург 36 = 12+12+12 (303,70) 5 ВИФК, Санкт-Петербург 12 = 12 (77,58)

6 Дуничев Максим     101,34      140,0      73,35

7 Балятинский Павел      95,19      142,5      82,90

8 Коданёв Денис      92,98      135,0      78,90

9 Сорокин Владимир      89,94      130,0      78,35

2 Скворцов Виктор     105,37      170,0      95,75

3 Силинский Сергей     104,64      160,0      86,00

4 Шувалов Максим     103,87      142,5      72,65

5 Светенко Илья     102,55      142,5      73,95

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Емельянов Владислав     123,92      167,5      71,20

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга среди женщин по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

Павлова Ольга 1987 МС Алые паруса Санкт-Петербург 2 44,85 55,0 57,5 -60,0 57,5 12 79,92 Николаев М.М.
Бруялова Ксения 1983 - Культ Фитнес хаус Санкт-Петербург 1 46,65 40,0 42,5 -45,0 42,5 9 57,47 Пушкарев Э.Б.

Шевелева Наталья 1975 КМС Лично Санкт-Петербург 5 51,15 65,0 70,0 -72,5 70,0 Л 88,38 Хабуков С.А.
Давыденко Алина 1993 1 ЛЭТИ Санкт-Петербург 3 51,60 50,0 -55,0 -57,5 50,0 12 62,70 Вендик А.О., Богданов Д.В.
Ефимова Марина 1988 - Всеволожский ЦО Всеволожск 4 49,25 30,0 35,0 37,5 37,5 9 48,73 Шевцов А.А.

Анащенкова Виктория 1983 - Лидер Санкт-Петербург 9 55,40 67,5 70,0 72,5 72,5 12 86,03 Воронин А.В.
Савельева Ксения 1992 1 Алые паруса Санкт-Петербург 8 55,45 60,0 65,0 67,5 67,5 9 80,04 Николаев М.М., Курников В.М.
Ершова Виктория 1980 - Топ-Джим Санкт-Петербург 6 56,35 65,0 67,5 -70,0 67,5 8 79,03 Тимофеев О.
Бут Татьяна 1990 - Фит Фэшн Санкт-Петербург 7 54,85 37,5 42,5 47,5 47,5 7 56,80 Лукашов С.А.

Ефимова Татьяна 1977 МС Адонис Санкт-Петербург 17 62,40 105,0 110,0 112,5 112,5 12 121,70 Ларионов В.В.
Абусуева Антонина 1983 - Лидер Санкт-Петербург 18 62,40 97,5 -102,5 -102,5 97,5 9 105,47 Воронин А.В.
Осипова Ирина 1987 - Адонис Санкт-Петербург 15 60,80 65,0 70,0 -72,5 70,0 8 77,25 Ларионов В.В.
Рябцева Марина 1988 - Алые паруса Санкт-Петербург 16 60,40 57,5 62,5 65,0 65,0 7 72,10 Курников В.М.
Хрулёва Екатерина 1981 - Фитнес Хаус Санкт-Петербург 13 61,60 60,0 -65,0 -65,0 60,0 6 65,55 Бородин Д.А.
Орлова Татьяна 1984 - Динамит Санкт-Петербург 14 60,80 42,5 45,0 47,5 47,5 5 52,42 Шмидт Я.С.



15Ефимова Татьяна - 112,5 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в классическом жиме среди женщин-ветеранов 40-49 лет:
Ефимова Татьяна - 105, кг, 110,0 кг, 112,5 кг

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 84 кг
1 1

 Весовая категория +84 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Синькевич Валерий ВК Санкт-Петербург
Базанов Николай 1к Санкт-Петербург Орлова Яна 3к Санкт-Петербург
   Пристюк Владислав 3к Санкт-Петербург

Конев Иван ВК Санкт-Петербург
Васильева Светлана 2к Санкт-Петербург

Дятел Наталия 1988 КМС Планета Фитнес Санкт-Петербург 21 67,70 70,0 77,5 82,5 82,5 12 84,02 Михайленко И.А.
Мельникова Ольга 1978 2 ЛЭТИ Санкт-Петербург 22 70,35 70,0 72,5 75,0 75,0 9 74,36 Орёл Д.В., Вендик А.О.
Новоселова Вероника 1991 - Лидер Спорт Санкт-Петербург 19 65,05 67,5 72,5 -75,0 72,5 8 76,02 Протченко Л.В.
Щукина Екатерина 1983 - Б-49 Санкт-Петербург 20 65,20 32,5 35,0 37,5 37,5 7 39,25 Анопов А.В.

Черницина Ксения 1986 - Лидер Санкт-Петербург 23 80,80 112,5 117,5 -122,5 117,5 12 106,93 Воронин А.В.

Радина Дарья 1987 3 Алые паруса Санкт-Петербург 25 88,10 80,0 85,0 -90,0 85,0 12 74,12 Курников В.М.
Шелгунова Мария 1983 - Б-49 Санкт-Петербург 24 94,00 40,0 42,5 47,5 47,5 9 40,36 Анопов А.В.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Ефимова Татьяна     121,70      112,5      62,40

2 Черницина Ксения     106,93      117,5      80,80

3 Абусуева Антонина     105,47       97,5      62,40

4 Шевелева Наталья      88,38       70,0      51,15

5 Анащенкова Виктория      86,03       72,5      55,40

6 Дятел Наталия      84,02       82,5      67,70

7 Савельева Ксения      80,04       67,5      55,45

8 Павлова Ольга      79,92       57,5      44,85

9 Ершова Виктория      79,03       67,5      56,35

10 Осипова Ирина      77,25       70,0      60,80

Результаты командного зачёта

1 Алые паруса, Санкт-Петербург 40 = 12+12+9+7 (306,18) 8 Всеволожский ЦО, Всеволожск 9 = 9 (48,73)

2 Лидер, Санкт-Петербург 33 = 12+12+9 (298,43) 9 Топ-Джим, Санкт-Петербург 8 = 8 (79,03)

3 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 21 = 12+9 (137,06) 10 Лидер Спорт, Санкт-Петербург 8 = 8 (76,02)

4 Адонис, Санкт-Петербург 20 = 12+8 (198,95) 11 Фит Фэшн, Санкт-Петербург 7 = 7 (56,80)

5 Б-49, Санкт-Петербург 16 = 9+7 (79,61) 12 Фитнес Хаус, Санкт-Петербург 6 = 6 (65,55)

6 Планета Фитнес, Санкт-Петербург12 = 12 (84,02) 13 Динамит, Санкт-Петербург 5 = 5 (52,42)

7 Культ Фитнес хаус, Санкт-Петербург9 = 9 (57,47)
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03 - 05 марта 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

05.03.2017 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Синькевич Валерий ВК Санкт-Петербург
Базанов Николай 1к Санкт-Петербург Орлова Яна 3к Санкт-Петербург
   Пристюк Владислав 3к Санкт-Петербург

Конев Иван ВК Санкт-Петербург
Васильева Светлана 2к Санкт-Петербург

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Всеволожск Сотников Евгений ВК Санкт-Петербург
Павлова Ольга 1к Санкт-Петербург Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
   Евдокимова Виктория 1к Санкт-Петербург

Шавшина Елена 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина 1к Санкт-Петербург

 Весовая категория 105 кг
1 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга среди мужчин по классическому жиму

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком.очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

Прохоров Георгий 1990 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 11 65,25 132,5 142,5 -147,5 142,5 12 112,95 Николаев М.М.
Петров Михаил 1993 - Политехник Санкт-Петербург 12 65,05 120,0 127,5 132,5 132,5 9 105,30 Абаев В.М.
Баширов Артур 1993 - ЛЭТИ Санкт-Петербург 10 66,00 -105,0 -105,0 105,0 105,0 8 82,45 Орёл Д.В.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Никитин Кирилл 1992 - МВАА Санкт-Петербург 3 72,75 145,0 152,5 157,5 157,5 12 114,69 Фадеев А.С., Удалых А.С.
Нескородов Станислав 1992 КМС ВИФК Санкт-Петербург 1 74,00 142,5 147,5 -152,5 147,5 9 106,10 Муминов В.И.
Фарутин Денис 1977 - Лидер Спорт Санкт-Петербург 4 72,70 145,0 -155,0 -155,0 145,0 8 105,64 Берлин П.М.
Хон Сергей 1992 - Океаниум Санкт-Петербург 2 71,55 130,0 135,0 -137,5 135,0 7 99,51 Старшов Д.А.

Нищик Евгений 1985 КМС Псков  7 80,75 190,0 -197,5 -197,5 190,0 12 128,96 Самостоятельно
Черимов Михаил 1978 МС Океаниум Санкт-Петербург 12 79,00 180,0 -185,0 -185,0 180,0 9 123,87 Румянцева Н.В.
Пилюгов Сергей 1990 - Культ Фитнес хаус Санкт-Петербург 8 79,75 -160,0 -160,0 165,0 165,0 8 112,87 Самостоятельно
Тютюнник Евгений 1986 - Фитнес Таврический Санкт-Петербург 10 82,20 157,5 165,0 -167,5 165,0 7 110,78 Тюльков Д.С.
Минин Павел 1983 1 КИНЕФ Кириши 11 82,70 155,0 160,0 -162,5 160,0 6 107,03 Морушенко М.В.
Караваев Михаил 1981 - Политехник Санкт-Петербург 6 82,20 145,0 152,5 -155,0 152,5 5 102,38 Данилов Н.Д.
Геря Евгений 1983 МС Культ Фитнес хаус Санкт-Петербург 13 83,00 150,0 -155,0 -155,0 150,0 4 100,12 Самостоятельно
Большаков Алексей 1981 - Политехник Санкт-Петербург 5 82,10 110,0 -117,5 117,5 117,5 3 78,94 Данилов Н.Д.
Шахов Сергей 1981 - Лидер Спорт Санкт-Петербург 9 82,50 107,5 112,5 117,5 117,5 2 78,71 Протченко Л.В.

Иванов Максим 1979 МС Политехник Санкт-Петербург 21 92,40 190,0 195,0 -200,0 195,0 12 122,88 Румянцева Н.В., Абаев В.М.
Кузнецов Константин 1988 КМС Фит Фэшн Санкт-Петербург 17 90,60 165,0 170,0 177,5 177,5 9 112,94 Лукашов С.А.
Береснев Роман 1985 МС Ижорец Санкт-Петербург 20 85,60 165,0 170,0 -175,0 170,0 8 111,47 Самостоятельно
Зайкин Руслан 1990 - Лидер Санкт-Петербург 22 91,15 165,0 -170,0 -170,0 165,0 7 104,67 Воронин А.В.
Мурашев Евгений 1990 - Культ Фитнес хаус Санкт-Петербург 15 87,55 155,0 -160,0 -160,0 155,0 6 100,39 Самостоятельно
Новиков Василий 1992 - Лидер Санкт-Петербург 19 85,85 140,0 145,0 150,0 150,0 5 98,20 Воронин А.В.
Грицкевич Игорь 1988 - Лично Санкт-Петербург 16 87,70 150,0 -155,0 -155,0 150,0 Л 97,06 Куликов М.А.
Мешков Александр 1978 - Фит Фэшн Санкт-Петербург 18 88,10 130,0 137,5 -142,5 137,5 4 88,76 Лукашов С.А.
Серемин Марк 1990 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 14 87,95 110,0 120,0 -125,0 120,0 3 77,53 Базанов Н.В.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Старыгин Дмитрий 1989 МС Альфа Санкт-Петербург 3 104,15 190,0 192,5 -197,5 192,5 12 115,36 Абаев В.М., Тихоненко М.Н.



172 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Всеволожск Базанов Николай 1к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Павлова Ольга 1к Санкт-Петербург
   Смирнов Виктор 3к Колпино

Прохоров Георгий 1к Санкт-Петербург
Гуков Николай 1к Санкт-Петербург

Полунин Дмитрий 1991 - Лично Санкт-Петербург 1 99,20 180,0 190,0 -197,5 190,0 Л 116,01 Самостоятельно
Борисов Андрей 1990 - Фит Фэшн Санкт-Петербург 5 93,20 162,5 170,0 180,0 180,0 9 112,96 Лукашов С.А.
Голомидов Илья 1992 КМС СПбГТИ (ТУ) Санкт-Петербург 7 103,30 172,5 180,0 -185,0 180,0 8 108,19 Кирилин М.В.
Королев Антон 1980 - Лично Санкт-Петербург 6 104,25 170,0 180,0 -187,5 180,0 Л 107,83 Бурихин С.Н.
Кривенко Руслан 1982 КМС Фит Фэшн Санкт-Петербург 4 100,90 160,0 167,5 172,5 172,5 7 104,61 Лукашов С.А.
Пушкарев Эдуард 1968 - Культ Фитнес хаус Санкт-Петербург 8 94,30 160,0 167,5 170,0 170,0 6 106,10 Самостоятельно
Смирнов Егор 1987 - Олимп Санкт-Петербург 10 98,75 140,0 150,0 155,0 155,0 5 94,81 Лещёв Д.Н.
Емельянов Юрий 1988 - Алекс Фитнес Санкт-Петербург 2 93,15 140,0 147,5 152,5 152,5 4 95,73 Самостоятельно
Одинцов Алексей 1993 - Алекс Фитнес Санкт-Петербург 9 103,35 135,0 140,0 -145,0 140,0 3 84,13 Вулих А.А.

Михайлов Алексей 1986 - Олимп Санкт-Петербург 15 112,30 -205,0 -205,0 205,0 205,0 12 119,90 Лещёв Д.Н.
Грицаенко Роман 1978 - Лично Санкт-Петербург 12 109,00 195,0 -205,0 -205,0 195,0 Л 115,08 Самостоятельно
Новицкий Егор 1984 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 11 114,30 180,0 187,5 -192,5 187,5 9 109,13 Румянцева Н.В.
Фаюра Евгений 1993 - Лично Санкт-Петербург 14 114,40 170,0 180,0 185,0 185,0 Л 107,65 Петренко А.И.
Воробьев Владислав 1988 - Лидер Спорт Санкт-Петербург 13 105,85 165,0 -172,5 172,5 172,5 8 102,79 Пронин А.

Чернелевский 1974 МС КИНЕФ Кириши 16 127,85 210,0 220,0 230,0 230,0 12 130,49 Морушенко М.В.
Карлюков Кирилл 1982 - Олимп Санкт-Петербург 17 125,20 195,0 -205,0 -205,0 195,0 9 111,08 Лещёв Д.Н.
Силаванов Максим 1988 - Топ-Джим Санкт-Петербург 18 153,95 185,0 190,0 192,5 192,5 8 106,12 Степанов М.
Филатов Виталий 1987 - Культ Фитнес хаус Санкт-Петербург 20 120,40 170,0 180,0 185,0 185,0 7 106,28 Геря Е.
Затеев Алексей 1990 - Алекс Фитнес Санкт-Петербург 19 130,15 155,0 160,0 167,5 167,5 6 94,72 Вулих А.А.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Чернелевский Александр     130,49      230,0     127,85

2 Нищик Евгений     128,96      190,0      80,75

3 Черимов Михаил     123,87      180,0      79,00

4 Иванов Максим     122,88      195,0      92,40

5 Михайлов Алексей     119,90      205,0     112,30

6 Полунин Дмитрий     116,01      190,0      99,20

7 Старыгин Дмитрий     115,36      192,5     104,15

8 Грицаенко Роман     115,08      195,0     109,00

9 Никитин Кирилл     114,69      157,5      72,75

10 Борисов Андрей     112,96      180,0      93,20

Результаты командного зачёта

1 Культ Фитнес хаус, Санкт-Петербург31 = 8+7+6+6+4 (525,76) 12 Алые паруса, Санкт-Петербург 12 = 12 (112,95)

2 Политехник, Санкт-Петербург 29 = 12+9+5+3 (409,50) 13 Лидер, Санкт-Петербург 12 = 7+5 (202,87)

3 Фит Фэшн, Санкт-Петербург 29 = 9+9+7+4 (419,27) 14 Фитнес Хаус, Санкт-Петербург 9 = 9 (109,13)

4 Олимп, Санкт-Петербург 26 = 12+9+5 (325,79) 15 ВИФК, Санкт-Петербург 9 = 9 (106,10)

5 КИНЕФ, Кириши 18 = 12+6 (237,52) 16 Ижорец, Санкт-Петербург 8 = 8 (111,47)
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Главный судья соревнований Муминов Василий, гор.Всеволожск

Главный секретарь соревнований Вавилова Юлия, гор.Санкт-Петербург

6 Лидер Спорт, Санкт-Петербург 18 = 8+8+2 (287,14) 17 СПбГТИ (ТУ), Санкт-Петербург8 = 8 (108,19)

7 Океаниум, Санкт-Петербург 16 = 9+7 (223,38) 18 Топ-Джим, Санкт-Петербург 8 = 8 (106,12)

8 Алекс Фитнес, Санкт-Петербург13 = 6+4+3 (274,58) 19 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 8 = 8 (82,45)

9 Псков 12 = 12 (128,96) 20 Фитнес Таврический, Санкт-Петербург7 = 7 (110,78)

10 Альфа, Санкт-Петербург 12 = 12 (115,36) 21 СпортЛайф, Санкт-Петербург 3 = 3 (77,53)

11 МВАА, Санкт-Петербург 12 = 12 (114,69)

Главная судейская коллегия

1 Муминов Василий - главный судья ВК Всеволожск

6 Гуков Николай - зам. главного секретаря по награждению 1к Санкт-Петербург

2 Вавилова Юлия - главный секретарь 1к Санкт-Петербург

3 Коленцев Антон - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Санкт-Петербург

4 Павлова Ольга - зам. главного судьи 1к Санкт-Петербург

5 Барябина Валентина - зам. главного секретаря 1к Санкт-Петербург


